令和2年4⽉6⽇

各 位

令和2年度春季九州⼤学バレーボールリーグ戦開催中⽌

（お知らせ）

九州⼤学バレーボール連盟は常任理事会を開催し，4月25～5月6日にて予定

しておりました「令和2年度春季九州⼤学バレーボール1部リーグ戦男女レギュ

ラーラウンド」，5月14日～17日の「女子沖縄本大会」及び5月21日～24日の

「男子鹿児島本大会」の開催を，主催者として政府や自治体の情報，各大学の

状況を収集し，様々な角度から検討しましたが，新型コロナウィルス感染リス

クが大きく，関係者の安全を最優先に考え中⽌する決断をいたしました．

開催を楽しみにしていた選⼿，チーム関係者及び九州の⼤学バレーボールフ

ァンの皆様には⼤変申し訳ありませんが，諸般の事情をおくみ取りくださいま

すよう，どうぞよろしくお願い申し上げます．

九州⼤学バレーボール連盟

会  長  秋峯 良二

   理 事 ⻑   原 巌

【問い合わせ先】総務委員長 濱田幸二（鹿屋体育大学）

電話 070-5277-4428 Mail：hamada＊nifs-k.ac.jp

（＊印を＠に変えてご連絡ください）